Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

Выписка из приказа

 10.02.2023г.     №      43

г.Белоярский

 «О внесении дополнений в План работы МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский» на

2022/23 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.        Внести дополнения в План работы МАДОУ «Детский сад «Сказка» г.

Белоярский» на 2022/23 учебный год:

- Блок I «Организационная и методическая деятельность», раздел 1.5. Методическая работа,

подраздел 1.5.2. Консультации, мастер-классы, презентации опыта работы для

педагогических работников, пункт 7 следующим содержанием:

№

п/п

Содержание Срок Ответственный

7. «Эффективные технологии речевого развития

дошкольников»

февраль Воспитатели

Пашина Л.Н.,

Прохорова И.А.

8. Самоценность, как основа экологического

мировоззрения

март Воспитатель

Абдулжалилова М.С.

2. Ознакомить педагогов Абдулжалилову М.С., Пашину Л.Н. и Прохорову И.А. с

дополнениями в срок до 17.02.2023 г.

Ответственная: зам. зав. Самотой Т.А.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего Самотой

Т.А.

Заведующий                      О.В. Курбачева